АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____09.07.2015___ № _657                                                                 с. Смоленское

О внесении изменений в   постановление Администрации Смоленского района  Алтайского края от 31.10.2013  № 1007 «О штатном расписании Администрации Смоленского района и ее органов»
        В соответствии с п. 2 статьи 39, ст. 50 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, решением Смоленского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 7 «О структуре   Администрации  Смоленского  района   Алтайского края»,  распоряжением Администрации  района  от 07.07.2015 №  596-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации Смоленского района от 31.10.2013 г. № 1007 «О штатном расписании Администрации Смоленского района  и ее органов»:
1.1. Раздел «Управление по культуре и спорту» (Приложение № 1)  исключить;
1.2.   Раздел  «Штатное расписание методического отдела при Управлении по культуре и спорту Администрации Смоленского района» (Приложение № 6) исключить.
2 .   Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района от 10.12.2014 № 1295 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.10.2013 № 1007».

       3.     Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2015 года.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Малец С.В.

Глава Администрации района                                                          Л.В. Моисеева